

MILJOE LIGHT ApS

CVR-nr.: 35406433

Kragerupgårdsvej 20
4270 Høng

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/04/2022

Susanne Carow
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MILJOE LIGHT ApS
Kragerupgårdsvej 20
4270 Høng

e-mailadresse: birger@miljo-light.dk

CVR-nr: 35406433

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Revisor

REVISIONSFIRMAET EVAN KLARHOLT REGISTRERET REVISOR FRR

Flodvej 73

2765 Smørum

DK Danmark

CVR-nr: 10686504

P-enhed: 1012666116

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at importere og sælge lyskilder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør et underskud på kr. 123.377,00. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende og har derfor iværksat foranstaltninger, der kan bidrage til at vende udviklingen, således at man i de kommende regnskabsår vil opnå et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er, efter direktionens skøn, ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-122.965	54.645
Personaleomkostninger	1	0	-10.000
Resultat af ordinær primær drift		-122.965	44.645
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	1.577
Øvrige finansielle omkostninger		-412	-397
Ordinært resultat før skat		-123.377	45.825
Skat af årets resultat	2	0	-7
Årets resultat		-123.377	45.818
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-123.377	45.818
I alt		-123.377	45.818

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		123.715	136.777
Varebeholdninger i alt		123.715	136.777
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.957	19.084
Andre tilgodehavender		300	0
Tilgodehavender i alt		4.257	19.084
Likvide beholdninger		17.613	55.357
Omsætningsaktiver i alt		145.585	211.218
AKTIVER I ALT		145.585	211.218

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	3	80.000	80.000
Overført resultat		-74.746	48.631
Egenkapital i alt		5.254	128.631
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	9.900
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		130.331	72.687
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		140.331	82.587
Gældsforpligtelser i alt		140.331	82.587
PASSIVER I ALT		145.585	211.218

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Løn og gager	0	0
Pensionsbidrag	0	0
Befordringsgodtgørelse	0	10.000
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	0	10.000

2. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	0	0
Renter skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	7
	0	7

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ledelsen har erklæret, at selskabets samtlige forpligtelser, herunder eventualforpligtelser, fremgår af årsregnskabet.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet sikkerhedsstillelse.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021 0
------------------------------	-----------